

# Divator helmask

---



Det finns få andra andningsventiler som testats så grundligt som andningsventilen av märket Divator. Den fungerar i de mest extrema situationer. Varken gyttja, olja eller snabba kallströmmar påverkar ventilens prestanda på ett allvarligt sätt. Andningsventilen är balanserad och håller ett mycket lågt andningsmotstånd på alla dykdjup, även om variationer kan uppstå i det sekundära trycket. Kombinationen av luftflöde med hög kapacitet och lågt andningsmotstånd ökar dykarens prestationsförmåga och uthållighet.

I inandningskanalen finns en backventil som hindrar vatten att tränga in i ventilmekanismen, där det kan frysa och göra så att ventilen fastnar i öppet läge.

Lågvolumsvisiret reducerar den positiva avvägningen som uppstår p.g.a. luften inne i masken, och innermaskens utformning minimerar "det skadliga rummet" och återinandningen av koldioxid.

Det är enkelt att tömma masken på vatten genom att använda tömningsknappen på andningsventilen.

Masken har hållare för glasögon och är förberedd för undervattenskommunikation. Kommunikationen underlättas av luftflödesutformningen, som minskar turbulensljudet betydligt.

Huvudbandstället av gummi har fem remmar som dras åt och låses med spännen i rostfritt stål. Maskens breda och mjuka förslutningskant trycks lätt mot ansiktet och följer ansiktets konturer, vilket ger en effektiv tätning.

Divator-andningsventilen finns med säkerhetstryck eller med normalt tryck. Säkerhetstrycket aktiveras automatiskt när användaren tar sitt första andetag i masken. Säkerhetstrycket minskar risken för vattenläckage in i masken (eller luft vid ytan) och är mycket viktigt vid dykning i förorenat vatten. Säkerhetstrycket i masken upprätthålls oavsett dykarens luftförbrukningshastighet.

Ansiktsmasken finns i silikon eller naturgummi, i färgerna svart, gul och grå enligt nedan. Divator friskluftslucka kan läggas till som ett versionsalternativ.

## Teknisk specifikation

Godkännande : 89/686/EEC

Standard : EN250

Standard (2) : EN250 §5.12.3 cold water performance

Material : Maskstomme - Naturgummi eller silikon

Material (2) : Visir - Polykarbonat

Anslutning : Mask till andringsventil - Bajonett

Anslutning (2) : Till slang - M16 x 1 hane

Mellantryck : 5-11 bar / 72-160 psi

Mått : 230 x 160 x 110 mm / 9.0 x 6.3 x 4.3 tum

Mått med förpackning : 290 x 190 x 155 mm / 11.4 x 7.5 x 6.1 tum

Vikt : 0,8 kg / 1.8 pund

Vikt med förpackning : 1.0 kg / 2.2 pund

# Godkänn cookies från den här webbplatsen

---

Denna webbplats använder cookies för att förbättra din upplevelse av webbplatsen. Genom att klicka på "Godkänn" samtycker du till vår [integritetspolicy](#) och [cookiepolicy](#).

- Acceptera inte cookies
- Acceptera endast funktionella cookies
- Godkänn alla cookies